A,

N (\Resultslist

Naistemaadlus

Eesti Maallikooli SK lahtised MV naistemaadluses

Round

Wrestler red

- Wrestler blue

Points

wW:w TP:TP

Time Point Technical poi Technical poi

30 kg

‘ Technical points

Naistemaadlus 30 kg

N 1. Runde
N 1. Runde
N 2. Runde
N 2. Runde

N 3. Runde
N 3. Runde

Vija Altmae (SK Kadrina)
Melania Filippova (Peipsidarsed)
Vija Altmae (SK Kadrina)
Keitlin Meribel (SK Kadrina)

Vija Altmée (SK Kadrina)
Keitlin Meribel (SK Kadrina)

Naistemaadlus 36 kg

N 1. Runde
N 1. Runde
N 2. Runde

N 2. Runde
N 3. Runde
N 3. Runde
N 4. Runde
N 4. Runde

N 5. Runde
N 5. Runde

Alina Aksjonova (Peipsiaarsed)
Anne-Mai Tammistu (SK Kadrina)
Rapiia Chopalaeva (V.-Maarja)

Maria Kozlova (Peipsiaarsed)
Helena Victoria Viise (SK Kadrina)
Rapiia Chopalaeva (V.-Maarja)
Anne-Mai Tammistu (SK Kadrina)

Helena Victoria Viise (SK Kadrina)

Maria Kozlova (Peipsidarsed)
Anne-Mai Tammistu (SK Kadrina)

Naistemaadlus 42 kg

N 1. Runde

Sofja Kruglova (Peipsiaarsed)

Keitlin Meribel (SK Kadrina)
Lisette Bottker (MK Juhan)
Melania Filippova (Peipsidarsed)
Lisette Bottker (MK Juhan)

Lisette Bottker (MK Juhan)
Melania Filippova (Peipsidarsed)

Maria Kozlova (Peipsidarsed)
Helena Victoria Viise (SK Kadrina)
Alina Aksjonova (Peipsidarsed)

Anne-Mai Tammistu (SK Kadrina)
Alina Aksjonova (Peipsidarsed)
Maria Kozlova (Peipsidarsed)
Alina Aksjonova (Peipsidarsed)
Rapiia Chopalaeva (V.-Maarja)

Helena Victoria Viise (SK Kadrina)

Rapiia Chopalaeva (V.-Maarja)

Jonete Visnapuu (V.-Maatrja)

4,0:
0,0:
5,0:
0,0:

5,0:
5,0:

1,0:
0,0:
0,0:

5,0:
0,0:
0,0:
0,0:
5,0:

4,0:
0,0:

5,0:

0,0
5,0
0,0
5,0

0,0
0,0

3,0
4,0
50

0,0
50
4,0
4,0
0,0

0,0
50

0,0

10: O
6
0
4

16 : 4
6 :
9
0:12
0:10
4 :
0:
0:11
0:10
4:0

10: O
0:
6: 2

00:01 TU
00:01 SS
00:01 SS
00:01 SS

00:01 SS
00:01 SS

00:01 PS
00:01 TU
00:01 SS

00:01 SS
00:01 SS
00:01 TU
00:01 TU
00:01 SS

00:01 TU
00:01 SS

00:01 SS

424;

222,

222244;
24;

1121,

22;

22222,

42:

42:

22;

1242;
444;
4222;

2222;
41222
442;

2222,
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A
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Naistemaadlus

Eesti Maallikooli SK lahtised MV naistemaadluses

Round Wrestler red

- Wrestler blue

Points

wW:w TP:TP

Technical points ‘

Time Point Technical poi Technical poi

Naistemaadlus 48 kg
N 1. Runde Julia Tararfskina (SK Rakvere)

N 2. Runde Polina Sahno (SK Tapa)
N 3. Runde Triinuly Veimann (MK Juhan)

Naistemaadlus 53 kg
N 1. Runde Heily Tiitus (MK Juhan)

N 1. Runde Jelizaveta T?uvpilo (SK Tapa)

N 2. Runde Heily Tiitus (MK Juhan)
Anastasia Kruglova (Peipsidarsed)
Heily Tiitus (MK Juhan)

Anastasia Kruglova (Peipsidarsed)

N 2. Runde
N 3. Runde
N 3. Runde

Naistemaadlus 69 kg
N 1. Runde Liis Jarvamagi (TU ASK)

N 2. Runde Marta Pajula (SK Tapa)
N 3. Runde Maria-Liisa Remets (Peipsidarsed)

Naistemaadlus 85 kg
N 1. Runde Greeta Staal (SK Tapa)

N 1. Runde Marta Pajula (SK Tapa)
N 1. Runde Viktoria Vesso (EMU SK)

N 2. Runde Greeta Staal (SK Tapa)

Liis Jarvamagi (TU ASK)
Marika Bibikov (SK Rakvere)
Greeta Staal (SK Tapa)

Liis Jarvamagi (TU ASK)

N 2. Runde
N 2. Runde
N 3. Runde
N 3. Runde

Triinuly Veimann (MK Juhan)
Julia Tarardskina (SK Rakvere)
Polina Sahno (SK Tapa)

Anastasia Kruglova (Peipsiaarsed)
Abigail Tikerpalu (Korrus3)

Jelizaveta T?uvpilo (SK Tapa)
Abigail Tikerpalu (Korrus3)
Abigail Tikerpalu (Korrus3)
Jelizaveta T?uvpilo (SK Tapa)

Maria-Liisa Remets (Peipsiaarsed)

Liis Jarvamagi (TU ASK)
Marta Pajula (SK Tapa)

Liis Jarvaméagi (TU ASK)
Marika Bibikov (SK Rakvere)
Maria-Liisa Remets (Peipsiaarsed)

Marta Pajula (SK Tapa)

Viktoria Vesso (EMU SK)
Maria-Liisa Remets (Peipsiaarsed)
Marika Bibikov (SK Rakvere)
Maria-Liisa Remets (Peipsiaarsed)

0,0:
5,0:
5,0:

5,0:
0,0:

5,0:
5,0:
5,0:
5,0:

5,0:

5,0:
0,0:

0,0:
5,0:
5,0:

0,0:
3,0:
5,0:
5,0:
5,0:

50
0,0
0,0

0,0
50

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
5,0

50
0,0
0,0

50
1,0
0,0
0,0
0,0

12: 4
5:
0
4
2
11: O
8: 0
4 .
2:5
10: 7
10: O
4
0

00:01 sSs
00:01 SS
00:01 SS

00:01 sS
00:01 SS

00:01 SS
00:01 ss
00:01 SS
00:01 SS

00:01 ss

00:01 SS
00:01 SS

00:01 SS
00:01 SS
00:01 SS

00:01 SS
00:01 PS
00:01 SS
00:01 SS
00:01 SS

42;
24;

444
122;

422;
2414;

224,

2222,

22;

2;
4222;
2422;
22;
224,

4;

P0222;

22;

242;

44;

14;
2122;
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A,

N (\Resultslist

Naistemaadlus

Eesti Maallikooli SK lahtised MV naistemaadluses

85 kg

‘ Points ‘ ‘ Technical points ‘
Round Wrestler red - Wrestler blue W: W TP:TP  Time Point Technical poi Technical poi
N 3. Runde Marta Pajula (SK Tapa) - Viktoria Vesso (EMU SK) 0,0:5,0 0:10 00:01SsS 244,
N 4. Runde Greeta Staal (SK Tapa) - Viktoria Vesso (EMU SK) 1,0:3,0 5:10 00:01PS 122 14212;
N 4.Runde Liis Jarvamagi (TU ASK) - Marika Bibikov (SK Rakvere) 5,0:0,0 6 : 00:01SS 42
N 4. Runde Marta Pajula (SK Tapa) - Maria-Liisa Remets (Peipsiaarsed) 5,0:0,0 4 : 00:01SS 4
N 5. Runde Greeta Staal (SK Tapa) - Maria-Liisa Remets (Peipsiaarsed) 4,0:1,0 11: 2 00:.01TU 4142; 2;
N 5. Runde Liis Jarvamagi (TU ASK) - Marta Pajula (SK Tapa) 0,0:5,0 00:01SS 242 2222;
N 5. Runde Marika Bibikov (SK Rakvere) - Viktoria Vesso (EMU SK) 0,0:5,0 00:01 SS 22;
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